深圳市安奈儿股份有限公司

关于控股股东、实际控制人签署《股份转让协议》《表决

权放弃协议》暨公司控制权拟发生变更的提示性公告

控股股东、实际控制人曹璋先生、王建青女士保证向本公司提供的信息内容

真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、本次股份转让事项尚需经深圳新创源投资合伙企业（有限合伙）（以下

简称“新创源”）对深圳市安奈儿股份有限公司（以下简称“公司”）进行尽职

调查，尚需提交深圳证券交易所进行合规性审核，并在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司办理股份协议转让过户相关手续。上述事项的完成情况将影

响本次交易的进行，若过程中出现影响本次交易的重大风险，则本次交易可能存

在终止的风险。本次交易事项能否最终实施完成及实施结果尚存在重大不确定

性，公司将根据后续进展情况，及时履行相关信息披露义务。敬请广大投资者理

性分析、谨慎决策、注意投资风险。

2、若本次股份转让事项实施并完成，公司的控股股东及实际控制人将发生

变更。新创源将成为公司的控股股东，黄涛先生将成为公司的实际控制人，目前

新创源暂无向公司注入资产的计划。

3、本次股份转让事项不触及要约收购，亦不构成关联交易，不会对公司的

正常生产经营造成不利影响，亦不存在损害公司和中小股东利益的情形。

一、本次权益变动的基本情况

2025 年 6 月 9 日，公司控股股东、实际控制人曹璋先生、王建青女士与新

创源签署了《股份转让协议》。曹璋先生拟向新创源转让其持有的公司无限售条

件流通股 10,187,473 股，占公司总股本的 4.78%；王建青女士拟向新创源转让其

持有的公司无限售条件流通股 17,576,937 股，占公司总股本的 8.25%。曹璋先生

和王建青女士本次合计转让股份 27,764,410 股，占公司总股本的 13.03%。本次

股份转让价格为 15.21 元/股，转让价款合计为人民币 422,296,676.10 元。

同日，曹璋先生与新创源签署了《表决权放弃协议》。根据《表决权放弃协

议》的约定，曹璋先生自愿、无条件且不可撤销地放弃其合法持有的全部剩余公

司 30,562,419 股限售股份（占公司总股本的 14.35%）对应的表决权，弃权期间

为自《股份转让协议》约定的标的股份交割完成之日起至不再持有任何剩余股份

之日止。

本次权益变动前后，曹璋先生、王建青女士与新创源股份的变化情况具体如

下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例

表决权数

量（股）

表决权

比例

持股数量

（股）
持股比例

表决权数

量（股）

表决权

比例

曹璋 40,749,892 19.13% 40,749,892 19.13% 30,562,419 14.35% 0 0%

王建青 17,576,937 8.25% 17,576,937 8.25% 0 0% 0 0%

转让方合计 58,326,829 27.38% 58,326,829 27.38% 30,562,419 14.35% 0 0%

新创源 0 0% 0 0% 27,764,410 13.03% 27,764,410 13.03%

注：根据《股份转让协议》内容，本表中比例均按照不剔除回购股份的总股本来计算，

即以公司总股本 213,016,872 股为基准计算。

本次权益变动后，新创源将成为公司的控股股东，黄涛先生将成为公司的实

际控制人。

二、交易各方基本情况

（一）转让方基本情况

1、姓名：曹璋

性别：男

国籍：中国

身份证号码：310*

通讯地址：广东省深圳市南山区

是否取得其他国家或者地区的居留权：拥有冈比亚共和国永久居留权、中国

香港居民身份证

2、姓名：王建青

性别：女

国籍：中国

身份证号码：310*

通讯地址：广东省深圳市福田区

是否取得其他国家或者地区的居留权：拥有冈比亚共和国永久居留权、中国

香港居民身份证

（二）受让方基本情况

名称：深圳新创源投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440300MAEK8FXL7J

执行事务合伙人：北京万昌盛领企业管理有限公司

企业类型：有限合伙

注册地址：深圳市前海深港合作区南山街道梦海大道 5033 号前海卓越金融

中心（一期）8 号楼 2305-12

注册资本：39,500 万元

成立日期：2025 年 5 月 27 日

经营范围：一般经营项目是：以自有资金从事投资活动；创业投资（限投资

未上市企业）；企业管理咨询；企业管理；咨询策划服务。（除依法须经批准的